
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 75.00 m2 E blerë E blerë nga kursimet në Gjermani 2002 24,950.00 € Bashkëshortit/ës

2 Banesë 55.00 m2 E blerë E blerë nga kursimet nga kredia 2018 17,500.00 € Përbashkët

3 Truall 440.00 m2 E blerë E blerë nga kursimet dhe kredia 2012 9,000.00 € Bashkëshortit/ës

4 Truall 500.00 m2 E blerë E blerë nga kursimet dhe kredia 2021 55,000.00 € Përbashkët

5 Tokë 48362.00 m2 Qira Marje per 5 Vjet  ,nga 
Agjensioni i pylltarise

pagesë nga kursimet 2020 541.50 € Bashkëshortit/ës

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Prishtinë Gjykata Themelore - 
Ferizaj

Gjyqtar 19.05.2015

Emri Hakile Mbiemri Ilazi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:24.03.2023

Funksioni Gjyqtar

Emri i institucionit Këshilli Gjyqësor i Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Gjykata Themelore - Ferizaj Data e emërimit 19.05.2015
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PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 2,199.92 Euro burimi nga paga Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 2,342.10 Euro paga dhe pensioni Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

Yummy Pita 50.00% 34,806.05 € 15.12.2021 13.02.2023 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

2 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

Toka e drurit 50.00% 2,901.25 € 30.11.2022 23.12.2022 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Mercedes-Benz) E blerë E blerë nga kursimet dhe kredia Jo 2009 4,000.00 € Bashkëshortit/ës

2 Veture(Mercedes-Benz) E blerë e blerë nga tërheqja e trustit dhe kredia e 
drejta nga bashkëshorti si invalid i luftës

Jo 2019 25,000.00 € Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Per blerjen e truallit 500 m2 21.02.2021 05.10.2027 80 Muaj 30,000.00 € 20,287.00 € 34,874.40 € Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Per blerjen e Truallit, 500 
m2  

24.02.2023 11.05.2027 81 Muaj 30,000.00 € 20,421.92 € 34,874.40 € Bashkëshortit/ës

3 ******** Per investime ne Yummy 
pita SH.P.K

5,000.00 € 5,000.00 € Bashkëshortit/ës

4 BI Credit Per investime ne Yummy 
pita SH.P.K

01.06.2023 01.05.2026 36 Muaj 20,000.00 € 20,000.00 € 24,540.26 € Fëmijëve (me të 
cilët jeton në 
bashkësi 
familjare)

5 Kreditimi Rural i 
Kosovës

per blerje TI dhe investime 
ne yummy pita SH.P.K

10.05.2022 11.04.2024 24 2,500.00 € 1,774.20 € 3,060.10 € Fëmijëve (me të 
cilët jeton në 
bashkësi 
familjare)

6 ******** Transfer bankar nga shoku 
dhe terheqje cash per 

investimet e tij ne LOFT 
BISTRO BAR SH.P.K

10,496.00 € 10.00 € Fëmijëve (me të 
cilët jeton në 
bashkësi 
familjare)

7 KEP TRUST Per investime ne yummy 
pita SH.P.K

02.11.2022 02.10.2024 24 MUAJ 3,000.00 € 2,807.15 € 3,799.45 € Fëmijëve (me të 
cilët jeton në 
bashkësi 
familjare)

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

24,775.33 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 NE LISTEN E 
PAGAVE 

PERFSHIHEN 
EDHE 

KUJDESTARIT 
GJATE VITIT NE 

VIKENDE

Bashkëshortit/ës PAGAT,PENSIONI I 
FSK DHE PENSIONI 
INVALIDOR I LUFTES 

BUXHETI I 
REPUBLIKES SE 
KOSOVES 
(MPMS) DHE 
ROJET E 
NDERIT SH.P.K

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

26,695.02 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagesat nga 
performancat muzikore 
si DJ ,transferet 
bankare nga shoku 
,depozitim nga kredia 
dhe mbeshtetja 
familjare 

Performancat 
muzikore si 
DJ,depozitimet 
nga 
Kredia,transferi 
nga Gazmend 
Haziri ,Sunny 
Hill,Ngom 
Fest,Secret 
Society 
,mbeshtetja 
Familjare.

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

13,616.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

ROJET E 
NDREIT SH.P.K 
dhe mbestetja 
familjare

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

3,003.70 €

TË DHËNA TË TJERA
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